EJECUCIÓN 

Para efectos del desarrollo del objeto contractual se estima que el lugar de ejecución se 
realizará a nivel nacional y en las instalaciones del contratista. 

2.5 PRESUPUESTO 
ESTIMADO 

El presupuesto a ejecutar para el año 2020 será hasta  SEISCIENTOS SESENTA Y TRES 
MILLONES CUATROCIENTOS OCHENTA Y TRES MIL CUATROCIENTOS SESENTA Y 
OCHO PESOS M/CTE ($663.483.468 m c/te) IVA INCLUIDO.  

El presupuesto del presente contrato está amparado bajo la línea presupuestal 01 vinculado 
a la Gerencia de Asuntos Legales.  

2.6 FORMA DE PAGO  Se realizarán pagos mensuales de acuerdo con los servicios efectivamente prestados, previo

[...]

Waterhouse Coopers, Galvis Giraldo Legal Group, LegalView, Posse Herrera Ruiz, Gómez 
Pinzón Abogados y Cavelier, se tomaron los valores cotizados en la Fase de Diagnóstico 
tomando la oferta más favorable la cuál se tomará la firma Cavelier Abogados, es decir  
CINCUENTA Y TRES MIL QUINIENTOS CINCUENTA PESOS MCTE ($ 53.550 m/cte.) IVA 
INCLUIDO, por lo que será este valor el que esta sociedad cancele por el desarrollo de las 
actividades y entregables en la fase descrita. 

De esta misma forma se llevó el estudio de las cotizaciones entregadas referente a la Fase de 
Levantamiento de Información, se realizó el promedio de las 3 (tres) cotizaciones más cercanas 
entre sí las cuales son; Price Waterhouse Coopers, Posse Herrera Ruiz y Gómez Pinzón 
Abogados, logrando establecer entonces el valor de OCHOCIENTOS SESENTA Y UN MIL 
CIENTO SESENTA Y TRES PESOS M/CTE ($ 861.163 m/cte.) IVA INCLUIDO como el pago se 
realizará por el desarrollo de las actividades en la fase mencionada. 

Así las cosas, esta sociedad pagara el desarrollo de las actividades tendientes al levantamiento 
de la composición accionaria de las sociedades entregadas así; 

FASE DE DIAGNÓSTICO: Se pagará la suma de CINCUENTA Y TRES MIL QUINIENTOS 
CINCUENTA PESOS MCTE ($ 53.550 m/cte) IVA INCLUIDO, por el desarrollo de las siguientes 
actividades y entregables. 

FASE DE LEVANTAMIENTO DE LA INFORMACIÓN:  Se pagará la suma de OCHOCIENTOS 
SESENTA Y UN MIL CIENTO SESENTA Y TRES PESOS M/CTE ($ 861.163 m/cte.) IVA 
INCLUIDO, por el desarrollo de las siguientes actividades y entregables. 

PROPUESTA ECONÓMICA 

La oferta económica debe presentarse en el Formato No. 2, Oferta Económica con sujeción al 
presupuesto establecido y sin que ninguno de los valores allí consignados sobrepase el